お客様各位                           2016 年 4 月 15 日

                       日立ｵｰﾄﾓﾃｨﾌﾞｼｽﾃﾑｽﾞﾒｼﾞｬﾒﾝﾄ株式会社

平成２８年熊本地震における当社対応について

4 月 14 日に発生しました、平成 28 年熊本地震の被害に遭われたお客様におかれましては

心よりお見舞い申し上げます。

さて、当社は 4 月 15 日 17 時、下記の通り緊急災害対策本部を設置し、当面の間 24 時間体

制で、皆様の復旧活動にご協力させていただく所存です。

つきましては、被害に遭われましたお客様におかれましては、なんなりとご連絡をお願い

します。

記

１．対策本部組織

日立ｵｰﾄﾓﾃｨﾌﾞｼｽﾃﾑｽﾞﾒｼﾞｬﾒﾝﾄ株式会社 本社

 輪島勝紀社長

営業本部         サービス本部   九州支店対策

福田俊樹本部長  外山和義本部長  米村清志支店長

２．緊急連絡先

営業本部    ０４５－５０４－７５８０

サービス本部  ０４５－５０４－７５８９

九州対策本部  ０９２－４３１－０８０３

夜間受付    ０４５－５００－１０５１（17：30～8：30）

以 上